

Konkurransetilsynet
Postboks 439 Sentrum
5805 Bergen

Sendt per e-post til: post@kt.no

Unntas offentlighet

FORENKLET MELDING AV FORETAKSSAMMENSLUTNING

Inngitt på vegne av

ECIT AS

vedrørende erverv av kontroll i

Evercom AS

ECIT Law Advokater AS

Oslo, 10. oktober 2023

1 PARTENE

1.1 Melder

1.1.1 ECIT AS

Navn: ECIT AS
Adresse: Rolfsbuktveien 4 A, 1364 Fornebu
Org.nr: 912 040 801

1.1.2 Kontaktperson for melder

Navn: ECIT Law Advokater AS v/Pedro Fasting
Adresse: Møllergata 23, 0179 Oslo
Telefon: 970 65 313
E-post: pedro@ecitlaw.com

1.2 Målselskapet

1.2.1 Evercom AS

Navn: Evercom AS
Adresse: Ullern Allé 28, 0381 Oslo
Org.nr: 929 933 702

2 FORETAKSSAMMENSLUTNINGENS ART

ECIT AS ("**ECIT**") og nåværende 100% eier Evercom Holding AS, org. nr. 929 933 699 ("**Selger**") i Evercom AS ("**Evercom**") har inngått en avtale om at ECIT skal kjøpe 50,1% av aksjene i Evercom, ved erverv av eksisterende aksjer med 25.050 aksjer av totalt 50 000 aksjer ("**Aksjene**").

ECIT og Evercom omtales samlet som "**Partene**".

Oppgjøret skal skje ved at ECIT foretar kontant betaling til Selger på

Transaksjonen innebærer at Kjøper får kontroll over virksomheten som drives i Evercom, og utgjør dermed en foretakssammenslutning i konkurranserettslig forstand. Kjøpers konsern hadde en omsetning i Norge på NOK 1 897 millioner kroner i 2022. Evercom hadde en omsetning i Norge på ca. NOK 110 millioner kroner i 2022. Det foreligger dermed en meldepliktig foretakssammenslutning, jf. krrl. § 18.

Det er i transaksjonsavtalen inntatt et forbehold om godkjenning fra Konkurransetilsynet før transaksjonen gjennomføres.

3 FORETAKENES STRUKTUR OG VIRKSOMHETSOMRÅDE

3.1 ECIT AS

ECIT tilbyr økonomitjenester til bedrifter, herunder regnskapstjenester, finansiell rådgivning og HR-tjenester og tilhørende IT-løsninger. ECIT tilbyr tjenester knyttet til drift og vedlikehold av IT-systemer, herunder tjenester knyttet til hosting, backup, IT-sikkerhet og datahåndtering, samt noe tilliggende virksomheter av mindre omfang.

ECIT har hovedkontor på Fornebu, og har til sammen ca. 2 200 ansatte fordelt på over 100 kontorer i ni land: Norge, Sverige, Danmark, Litauen, Polen, Finland, Storbritannia, Tyskland og Romania.¹

Per 31. desember 2022 er CGL Holding AS / CGL Holding II AS (9,4%), Varner Kapital AS (5,5%) og IC Services 2 AS (5,4%) de eneste aksjonærene som eier mer enn 5 % av aksjene i ECIT. De resterende 79,7% eies av aksjonærer med eierandeler mellom 0 - 5 %.

ECIT hadde en konsernomsetning i Norge på ca NOK 1 897 millioner i 2022. Den samlede konsernomsetning for hele ECIT utgjorde NOK 2.826 millioner i 2022.

For mer informasjon om ECIT, se www.ecit.com/no/.

3.2 Evercom AS

Evercom tilbyr tjenester innenfor rådgivning og salg av audiovisuelle møterom og klasserom. De leverer også supplerende utstyr og komplette systemer, utfører løsningsdesign, installasjon, rådgivning, kabling, opplæring, service og andre tilhørende tjenester.

Evercom har kontor på Ullern i Oslo, og har til sammen 17 ansatte.

Før Transaksjonen eies Evercom av Selger (100%).

Evercom hadde en omsetning på ca. NOK 111 millioner i Norge.

For mer informasjon om Evercom se <https://www.evercom.no/>

4 OMSETNING OG DRIFTSRESULTAT I NORGE²

Tabell 1 Omsetning og driftsresultat i Norge i 2022:

Navn	Omsetning (i mio. kroner)	Driftsresultat (EBITDA) (i mio. kroner)
Melder		

¹ I Norge har ECIT kontorer i Oslo, Asker, Bærum, Drøbak, Notodden, Skjåk, Ski, Tønsberg, Stord, Trondheim, Valdres, Bergen, Florø, Førde, Fredrikstad, Kongsberg, Lillestrøm, Skjetten, Årnes, Drøbak, Stavanger, Sandnes, Lillehammer, Bergen, Hønefoss, Drammen, Hadeland, Hagavik, Moss, Arendal, Os og Hurum.

² Basert på årsregnskap 2022

ECIT AS (konsern)	1 897	259
Target		
Evercom AS ³	111	9,3

5 RELEVANTE MARKEDER

5.1 Produktmarkedet

Det aktuelle produktmarkedet er rådgivning og salg av audiovisuelle møteromsløsninger. Det er naturlig å definere rådgivning og salg av audiovisuelle møterom som en del av IT, og mer spesifikt Managed Services.

Som det følger av beskrivelsene i kapittel 3 ovenfor har Partene ikke overlappende virksomhet i noen vesentlig grad. ECIT driver innen økonomitjenester til bedrifter, herunder innen regnskapstjenester, finansiell rådgivning, IT og HR-tjenester og Evercom har virksomhet innen rådgivning og salg av audiovisuelle møterom. ECIT leverer via et datterselskap også møteromsløsninger, men dette utgjør en veldig liten del av selskapets virksomhet i Norge

5.2 Geografisk marked

Evercom har kun aktiviteter i Norge. Managed Services markedet i Norge er stort. Etterspørselen etter tjenester som Evercom tilbyr er høy både i det offentlige og i det private næringsliv. Det er naturlig å anse selve markedet som hele Norge, da det er konkurrenter som leverer løsninger i hele landet. Det legges til grunn at markedet for møteromsløsninger er nasjonalt i utstrekning.

Det totale markedet av det begrensede markedet definert som rådgivning og salg av audiovisuelle møteromsløsninger er et marked som av Selgerne er anslått å være på flere milliarder i Norge som helhet.

ECIT har virksomhet i Norge (1 188 ansatte) og i tillegg til dette virksomhet i Sverige (357 ansatte), Danmark (295 ansatte), Finland (34 ansatte), Storbritannia (23 ansatte), Tyskland (13 ansatte), Polen (168 ansatte), Litauen (301 ansatte) og Romania (3 ansatte).

ECIT sitt eierskap i tildels overlappende virksomhet (rådgivning og salg av audiovisuelle møteromsløsninger) har en omsetning på

Transaksjonen vil dermed uansett ikke i betydelig grad hindre effektiv konkurranse.

5.3 Markedsandeler

5.3.1 Partenes omsetning

Dersom det avgrenses separate segmenter eller markeder i Norge for henholdsvis Finance & Accounting og IT, så har ECIT ca. [redacted] av sin omsetning fra regnskapstjenester (Finance & Accounting), [redacted] fra IT divisjonen, og 5 %

³ Kontorer i [Oslo]

fra kategorien "annet". Evercom har [redacted] fra rådgivning og salg av audiovisuelle møterom. Basert på vurderingene over vurderer Evercom å ha en markedsandel på [redacted] i det nasjonale markedet for salg av AV utstyr og tjenester.

5.3.2 IT tjenester

Tall fra SSB viser at IT-sektoren i Norge samlet var på ca. 90 milliarder kroner i 2016.⁴

ECIT hadde i 2022 en omsetning i et overordnet marked for økonomi- og regnskapstjenester på [redacted], hvorav omtrent [redacted] kroner kom fra markedssegmentet IT Managed Services. Dette utgjør en markedsandel på ca. [redacted] basert på den totale omsetningen, og vi har ikke funnet tall for segmentet Managed Service mer spesifikt for utstyr for virksomheter som feks audiovisuelle møterom. Det fremstår som klart at virksomhetssammenslutningen vil få en svært liten markedsandel på det aktuelle området.

ECIT er en liten aktør i IT markedet, hvor det er stor aktører som Atea (39 milliarder) Crayon Group Holding (20 milliarder), Tietoevry (9 miliarder) (alle 2020 tall)⁵ og en rekke andre virksomheter innen IT-infrastruktur, IT-tjenester, maskinvare, IT-konsulenter mv.

5.3.3 Rådgivning og salg av audiovisuelle møterom

Evercom har sin virksomhet innenfor rådgivning og salg av audiovisuelle møterom, som ligger innenfor markedet for salg av maskinvare og IT-tjenester. [redacted]

Evercoms omsetning fra LFD-screens er på ca. [redacted] som tilsvarer ca. [redacted] av totalmarkedet for LFD-screens (MNOK 636). LFD-skjermer selges som både touch-skjerm og non-touch-skjerm og Evercom anslås å ha hhv. [redacted] av disse to underkategoriene. Selskapet med størst markedsandel for touch-skjermer (Atea) anslås å ha omtrent dobbelt så stor markedsandel. LFD-screens er derimot bare en del av Evercoms forretningsområde (som utgjør ca. [redacted] av selskapets totale omsetning). Andre områder er projektorer, lyd, videokonferanse mm. Dessverre besitter ikke verken Kjøper eller Selger informasjon om markedsstørrelsen for disse områdene. Selger og rådgivere har estimert totalmarkedet for AV markedet til ca 2,5 milliarder kroner og at Evercom har en markedsandel på ca. [redacted] av dette markedet. [redacted]

6 KUNDER, LEVERANDØRER OG KONKURRENTER

Tabell 2 ECITs viktigste kunder, konkurrenter og leverandører

Kunder	Konkurrenter	Leverandører
[redacted]	[redacted]	[redacted]

⁴ https://www.ssb.no/teknologi-og-innovasjon/artikler-og-publikasjoner/_attachment/326988?_ts=15f4e60d610

⁵ <https://infogram.com/norges-500-storste-it-selskaper-publ-sep-2021-1h7z2l8xzrq9g6o>

Tabell 3 Evercoms viktigste kunder, konkurrenter og leverandører

Kunder	Konkurrenter	Leverandører

7 ÅRSBERETNING OG ÅRSREGNSKAP

Årsberetning og årsregnskap til de involverte foretak og foretak i samme konsern er offentlig tilgjengelig i Regnskapsregisteret i Brønnøysundregistrene.⁶

8 VILKÅRENE FOR INNVILGELSE AV FORENKLET MELDING ER OPPFYLT

Som beskrevet i kapittel 5.3 ovenfor, har Partene ikke over 20 % markedsandel i noe horisontalt overlappende marked, jf. forskrift om melding av foretakssammenslutninger § 3 (1) nr. 3 b. Videre er det ingen vertikale relasjoner mellom Partene, jf. forskriften § 3 (1) nr. 3 c.

Det kan dermed inngis forenklet melding i anledning Transaksjonen.

9 OFFENTLIGHET

Informasjon som bes unntatt offentlighet er markert i grått.

En begrunnelse for unntak fra offentlighet er inntatt i vedlegg 1.

⁶ <https://w2.brreg.no/eHandelPortal/ecomsys/>

Vedlegg 1 Begrunnelse for unntak fra offentlighet [unntas offentlighet]

For ECIT AS

ECIT Law Advokater AS

Pedro Fasting